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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

9 
E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze ti2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

. I  - 1  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i JLDKP-se, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarini;: time, te bashkishortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Dekhroj se ti! dhZn'nat e posqyruara prej rneje ne" kLte dokument 
jand ti; vZrtetn dhe nuk kom deklmar osgjt? ye nuk Mti; e ve;retL 

Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pkrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoternni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti. regjistruar ose jo ne regjistrat 
publikk, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me rjale ne % 

. ... .. 
Ndse ky format 6 s h .  i pamjaftueihg&,' &+,hdoni t2 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

- \ 
, & 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIM'ET 
N% VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRTVATE H 
Pershkruani hollkisht ti! ardhurat pi!r vitin, nga paga ow pje* Shuma e tE ardhurnve te 
marrja nE borde, komisione e $do angazhim e veprimtari qe pzrfituara, nE lekE apo nE 
ka sjelli! ti. ardhum personale, p8r bashkEshortlnlen dhe Emijet valutE, nga deklarimi i 
madhoe. Percaktoui emertimin e iurtitucionit, organizatk ap0 mEparrh8m deri mi! 31 
nktivitetit nga ku janE slguruar ti. ardhurat, adresa , nr. i r%jistr=t ahjetor tE vitit te deklnrimit 
publik, statusi, objektin e voprlmtarl@ sl! organlzath, funksioni~ (me phifra dhe me fjnl0). 
natyrEn e mgazhimit. * 

N&e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopj 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUUDIK@ DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt dhe fuike (kredi, buamaje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ntr 31 Dhjetor tC vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit 
f2 deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne Beten nr.6, 
per tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

du;PumhtetlksBkk5aponSdmt&Wihe dcklulriidpnh&n mbeturpsblye~dtri 
fill&& dhe C 51b.rimlt tE detyrhit (mmJvvW), ckri m# 31 dbwr C tritil nE 31 dbjetor ti! vitit C 
nr. e  irwtrrtl4 dhe intesmbhd. te&kldmft deklaridt 
E % r ~ b a n k a n r h ~ t o W e ~ ~ I +  (me W a  dkc me fj&) (me shifra dhc me iJPh3 
htmrh ~ ~ a t j e n  (madilvitl) d k  LMI majsr. Prinripni+hteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 1 .  ##$urn=# 
tit.... i 
he viti 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

E pjesetarhe te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer Rmije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore t& ndare nga prinderit 

I ; -$, . , , . .  . ,, -, , ' . : 
e subjektit . .  . ~. i .:... . > ; .  .~ .t . . .... 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

.r* 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nd kete 
dokument jane te verteta dhe nrrk kam deklaruar asgie 
qe nuk y t e  e vCnizte 

I Ernri. 41bicrnri. Yknsbkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPRFUSE 

n INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARLMIT DHE KON~ROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Plrshkruaui hollbisht ndryshimet (shtesa dhe paklsime) n& Uojin, siperfaqen, adrerin ku ndodhen, 
mornentin e kryerjes si. veprimlt, vIerZn n l  lekZ apo n l  valutE qE paaqyrohet n l  dokumentacionin q l  
dispononi, nli mungesl ti3 dokumenteve vkrEn qr? keni clhtaar npo paki.s.uar, pjesZn tnkuese q l  zoteroui t l  
qdo Uoj pasurie, te paluajtshm dhe tZ luajtshmc, likuiditete, tE regjistrunr ose jo n l  regjistrat pubbkl, @r 
pcriudhEn nga deklarimi i miparshlm d e n  n6 dntgn e largimit agn fnnksioni t5 zyrtarit. Piasa 
Nr. Plrshkrimi i pasurire dhe burimi i krijimit Vkra me shifra dhe me ca l l  ;l */. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

. T Z @ b W d  rge&c~Blari ifm@u mp~nm' "pat l&@if" 10 



REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DEE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhelose publie me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e h e r  brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjestimarje 
ne pdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem deri nt! 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tlS deklarohen te drejtat e 
perfititnit ti5 fi-yteve civile te pronesist, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

1 j d  rlpsrur I ardhurrt, adrean, u. i-&jhit Gblk, shtusi, objekti Shurna e tt! rrdhmmve ti luijuan, 
i vqnhtarke d wgantPtl4, fualabni dhe/me srtyrn e nngnzihit ui! lek8 apo n6 vnbti! 
nga ddrhrhni i mEpa&h M a€ 31 dbjetor tB vitlt ti? deklarimit (me shlba dhe me fjd?). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDA.1 PERSOSAVE .IZIRIDIKE DHE F I Z ~ K E  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe f ~ k e  (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetwa ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj tl! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitnr konfidencialitetin e tvre. 

Plirrblmnd hdilWsht qSllhsb e delyrimit thaachr, Shnm l shlyer nga Gjeodja e d e t y i d t  te 
ahuaSn tohk d k W  apo ni! ni&, dnt?n e Iisimlt dekhrimi I d p r r W m  rnbetnr pa rhlyer deri 
dha ti rbarlnrbt ti! detyrhait (mcujVviti), mr. e deri n0: 31 dhjetor t? vitit u? 31 dhjctor t i  vltit be 
h a t r d h  dhe intwain-- t& &Harimit dekhimit 
Pk. kredM bankme l a m b  tot& (phcbpd + . . . . .- . .. , ... .... .. . - .* . (W shifra dhe me fjdo (me rhlfrn dbe me a&) .. . . ... 




